

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dennis Worck Holding ApS**

**Emilsvej 12, 3650 Ølstykke**

**CVR-nr. 42 02 39 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Dennis Worck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dennis Worck Holding ApS

Emilsvej 12

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 42 02 39 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dennis Worck

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har tabt sin investering i kapitalinteressen Better Coaching ApS med kr. 178.572 idet selskabet er gået konkurs i 2023.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.362 mod -7.007 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197.843 mod -10.043 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer positivt resultat for 2024.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.362</b>	<b>-7.007</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.833	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.195</b>	<b>-7.007</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-178.574	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.074	-3.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>-197.843</b>	<b>-10.043</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-197.843</b>	<b>-10.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-197.843	-10.043
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-197.843</b>	<b>-10.043</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	344.167	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	344.167	0
Kapitalinteresse	0	178.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	178.572
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>344.167</b>	<b>178.572</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	211	2.450
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>211</b>	<b>2.450</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>344.378</b>	<b>181.022</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-224.884	-27.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-184.884</b>	<b>12.959</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.251
Anden gæld	523.012	161.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.262	168.063
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>529.262</b>	<b>168.063</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>344.378</b>	<b>181.022</b>

**1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt sin investering i kapitalinteressen Better Coaching ApS med kr. 178.572 idet selskabet er gået konkurs i 2023.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger bank	<u>3.074</u>	<u>3.036</u>
	<u><b>3.074</b></u>	<u><b>3.036</b></u>